АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 » апреля

20 18 г.  № 81

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

Администрации сельское поселение Сергино

от 11.09.2017 №125 «Об утверждении

административного регламента

исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального земельного контроля»

 В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 N 277-ФЗ  «О внесении

изменений в Федеральный закон "О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и

муниципального контроля" и Федеральный закон «О стратегическом планировании в

Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сергино:

 1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального земельного контроля», утвержденный постановлением

Администрации сельское поселение Сергино от 11.09.2017 №125 следующие изменения:

1.1.  в абзаце 3 пункта 3.2.4 слова "о проведении совместных плановых проверок"

заменить словами "об устранении выявленных замечаний и о проведении при возможности в

отношении отдельных юридических лиц, индивидуальных предпринимателей совместных

плановых проверок.".

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино (www.admsergino.ru) в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети

«Интернет»).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения  Сергино                                                   О.В. Гребенников

http://www.admsergino.ru/